宁化县农业农村局
关于拟下拨2024年渔业科技
二类示范基地、示范主体、社会化服务
组织补助资金的公示

根据《福建省财政厅 福建省海洋与渔业局关于提前下达2024年中央农业经营主体能力提升资金的通知》（闽财农指〔2023〕128号）、《福建省2024年基层水产技术推广体系改革与建设项目实施方案》和《宁化县2024年基层水产技术推广体系改革与建设项目实施方案》的通知（宁农〔2024〕18号）等文件精神，2024年遴选二类渔业科技示范基地2个、渔业科技示范主体10个、渔业科技社会化服务组织1个。经县农业农村局组织专家对2个二类渔业科技示范基地、10个渔业科技示范主体建设情况和1个渔业科技社会化服务组织进行考核验收，各项建设内容已全部完成，同意通过考核验收，验收结果在宁化县人民政府网和基层小微权力微信监督群同步公示无异议。按照2024年宁化县二类渔业科技示范基地、渔业科技示范主体和渔业科技社会化服务组织资金补助标准，拟下拨2024年二类渔业科技示范基地、渔业科技示范主体和渔业科技社会化服务组织补助资金（见附件1、2、3），现予以公示，公示时间2024年10月31日—11月6日。如有异议，请在公示期内可通过书面或电话形式向宁化县农业农村局反映。
[bookmark: _GoBack]咨询电话：宁化县水产技术推广站0598-6824841
　　监督电话：宁化县农业农村局党委办公室0598-6823021
　　12388（全国纪检监察机关统一举报电话）

附件: 1.宁化县2024年二类渔业科技示范基地拟补助资金情况表
2.宁化县2024年渔业科技社会化服务组织拟补助资金情况表
3.宁化县2024年渔业科技示范主体拟补助资金情况表

宁化县农业农村局
2024年10月31日

附件1
宁化县2024年二类渔业科技示范
基地拟补助资金情况表
	序号
	示范基地名称
	示范基地建设单位
	基地地址
	拟补助资金（元）

	1
	宁化县泉上水库养殖场渔业科技示范基地
	宁化县泉上水库养殖场
	泉上镇青瑶村
	60000

	2
	福建省宁化县富四方生态农业有限公司渔业科技示范基地
	福建省宁化县富四方生态农业有限公司
	城郊镇巫高村
	60000

	合计
	合计
	/
	/
	120000

附件2
宁化县2024年渔业科技社会化服务组织
拟补助资金情况表
	序号
	渔业科技社会化服务
组织名称
	地  址
	拟补助资金（元）

	1
	宁化县荣丰生态农业有限公司
	中沙乡练畲村
	30000

	合计
	/
	/
	30000

附件3
宁化县2024年渔业科技示范主体拟补助
资金情况表
	序号
	渔业科技
示范主体
	养殖地址
	拟补助资金（元）

	1
	陈启松
	湖村镇店上村
	1000

	2
	张启辉
	湖村镇店上村
	1000

	3
	巫国波
	济村乡武层村
	1000

	4
	谢文国
	泉上镇泉正村
	1000

	5
	伊小明
	泉上镇联群村
	1000

	6
	张永丰
	湖村镇龙头村
	1000

	7
	伍财富
	城郊镇瓦庄村
	1000

	8
	伍成辉
	城郊镇九柏嵊村
	1000

	9
	黄忠雄
	河龙乡沙坪村
	1000

	10
	谢浪生
	水茜镇杨城村
	1000

	合计
	/
	/
	10000

- 1 -